様式第１号（第５条関係）
川島町住宅リフォーム補助金交付申請書兼請求書
令和　　年　　月　　日

川島町長　あて
川島町住宅リフォーム補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。なお、審査に際して、担当職員が私の町税等の納付状況及び関係機関等に必要な確認を行うことに同意します。
　また、当該申請に係る交付の決定があった場合には、下記金額を請求します。
	申

請

者
	住　　　所
	〒３５０－０１
　川島町
	区分
	□　一般世帯

□　子育て世帯

	ふりがな

	電

話

	氏　　　名

	施工

業者
	住　　　所
	〒３５０－０１
　川島町

	商号
代表者氏名

	電話

	工事内容

	工事金額
	                               円

	補助申請(請求)額
	                               円（千円未満切り捨て）

	工事完了日
	令和　　　年　　　月　　　日

※　添付書類　□　リフォームの領収書の写し
□　世帯全員分の住民票
□　廃棄物の処分先を明示した書類
□　リフォームの内容が確認できる書類
□　工事前後の現場写真
　　　　　　　□　その他町長が必要と認める書類
　振込先
	　銀行
　信用金庫
農業協同組合
	                             　　店

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

※申請者名義の口座をご記入ください。
【職員記入欄】

町税納付状況等確認欄
　　　　上記の者については、令和　　年　　月　　日現在、町税に未納がないこと及び土地家屋課税台帳（名寄帳）の登載されていることを確認しました。
　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

○未納の町税があります　（　　　　　　　　　　）

　　　○土地家屋課税台帳（名寄帳）に登載されていません

（　　　　　　　　　　）